
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

«11» марта 2024 года          № 88/1-5 

с. Иглино 

 

О распределении избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах Президента Российской Федерации,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям 

 

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решила: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации (далее – бюллетени): 

 

№ 

п/п 

Номер 

избирательного 

участка 

Страна 
Число 

избирателей 

Количество 

бюллетеней  

1 2013 Российская Федерация 2553 2500 

2 2014 Российская Федерация 2898 2850 

3 2015 Российская Федерация 2388 2300 

4 2016 Российская Федерация 1273 1200 

5 2017 Российская Федерация 2803 2750 

6 2018 Российская Федерация 2912 2800 

7 2019 Российская Федерация 2831 2800 

8 2020 Российская Федерация 1090 1000 

9 2021 Российская Федерация 789 770 

10 2022 Российская Федерация 1032 1000 

11 2023 Российская Федерация 1067 1000 

12 2024 Российская Федерация 1409 1300 

13 2025 Российская Федерация 2427 2350 

14 2026 Российская Федерация 865 800 

15 2027 Российская Федерация 542 500 

16 2028 Российская Федерация 130 130 

17 2029 Российская Федерация 1143 1100 

18 2030 Российская Федерация 480 450 

19 2031 Российская Федерация 698 650 

20 2032 Российская Федерация 570 550 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИГЛИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

    БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ ИГЛИН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ ҠОМИССИЯҺЫ 
   



21 2033 Российская Федерация 794 750 

22 2034 Российская Федерация 1460 1400 

23 2035 Российская Федерация 665 650 

24 2036 Российская Федерация 266 250 

25 2037 Российская Федерация 627 600 

26 2038 Российская Федерация 118 110 

27 2039 Российская Федерация 348 310 

28 2040 Российская Федерация 252 240 

29 2041 Российская Федерация 773 750 

30 2042 Российская Федерация 1845 1800 

31 2043 Российская Федерация 222 210 

32 2044 Российская Федерация 627 600 

33 2045 Российская Федерация 709 650 

34 2046 Российская Федерация 229 210 

35 2047 Российская Федерация 1569 1550 

36 2048 Российская Федерация 929 900 

37 3463 Российская Федерация 1350 1300 

38 3521 Российская Федерация 2640 2600 

39 3522 Российская Федерация 2632 2600 

40 3523 Российская Федерация 247 230 

41 3528 Российская Федерация 339 300 

42 3529 Российская Федерация 116 110 

43 3543 Российская Федерация 2688 2600 

 Итого 51347 49520 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Иглинский район Республики Башкортостан Н.В. Елисееву.  

 

 

Председатель       Н.В. Елисеева 

 

Секретарь        Ю. С. Казыргалина 

 

 


